
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 18.08.2015 № 416

dep_1321 від 2016.03.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 березня 2016

Набуття чинності:

31 березня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.03.2016 № 176

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 18.08.2015 № 416

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671, та у зв’язку з проведенням у

Міністерстві оборони України організаційних заходів, НАКАЗУЮ:

1. Абзац четвертий пункту 2 наказу Міністерства оборони України від 18 серпня 2015 року №

416 “Про ліквідацію державного підприємства Міністерства оборони України “Монтажник-Львів”

викласти в такій редакції:

“заступник Генерального директора з реформування Концерну “Військессетменеджмент” Ворохта

Олег Іванович (ідентифікаційний номер

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

#/document/17212440
#/document/17212440

